Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
                           Comissão Especial para o Processo de Escolha dos

Membros do Conselho Tutelar.
Rua Benevenute da Silva s/n  - Lagoa do Barro do Piauí

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº 008/2023

A COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR de Lagoa do Barro do Piauí,  no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a relação dos números de campanha dos candidatos

aos cargos de Conselheiros Tutelares (quadriênio 2024-2028).

Nº NOME NUMERO DE

CAMPANHA

01 Claudiana Cavalcante Alves Araújo 567
02 Delvani de Sousa e Silva 123
03 Deuzinete de Sousa Oliveira 789
04 Eliane Dias dos Santos 132
05 Ilmara da Silva Reis 345
06 Jaide Coelho Pereira 333
07 Joseane Maria de Sousa 777
08 Josiane Ribeiro da Silva 555
09 Kátia Ribeiro Dias Costa 178
10 Leidijane Joana da Costa 678
11 Nair Lidia Da Silva 888
12 Sirlânia Ramos Pereira da Costa 444
13 Zélia Maria Ribeiro 234

Lagoa do Barro do Piau, 04 de julho de 2023.

__________________________              ______________________________

        PRESIDENTE DO CMDCA                         PRESIDENTE DA COMISSÃO